[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  031/2021.
Jaraguari-MS, 28 de outubro de 2021.

À Exma. Srª Rose Modesto
Deputada Federal
Campo Grande-MS:

Assunto: Doação (Solicita).

Ilustre Deputada:

Solicitamos de V. Exa. doações para a live do Natal Solidário, em parceria com a Rádio Dunga News e o Agronegócio de Jaraguari-MS que acontecerá no dia 02 de dezembro de 2021, para arrecadação de brinquedos, os quais serão distribuídos para as crianças carentes do nosso Município de Jaraguari-MS.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI